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Soru 1: Öncelikle güçlü bir bilanço için yönetime teşekkür ediyorum. Borçluluk yapısı olsun, 
özkaynaklar olsun gayet iyi. Ancak şöyle bir sorum olacak. Dolar bazında satışlarda ciddi 
anlamda bir düşüş var. TL bazında %16 bir artış gözüküyorsa da, dolar bazında çok düşük. 
Bunu pandemi dönemine yorumlayalım, ancak SMM’ye geldiğimiz zaman yine satış bazında 
%16 artış olmasına rağmen, personel giderlerinde %28’lik bir artış olmuş. Yani toplam SMM 
içindeki payı artmış. Bu bir, ikincisi de İsdemir’in %95’ine sahip olmasına rağmen, piyasadaki 
fiyatı neden bu kadar düşük sizin yorumunuz nedir? 
 
Cevap: SMM’de personel giderlerinde aslında fiili bir artış bulunmamaktadır. Personel 
giderlerinde gördüğünüz artışın sebebi; fonksiyonel para birimimiz ile sunum para birimimizin 
farklı olmasıdır. Personel giderlerini sunum para biriminden kaynaklı TL olarak sunmak 
zorundayız. Fonksiyonel para birimimiz olan Dolar bazında bir artış bulunmuyor, ancak sunum 
para birimine çevirdiğimizde kur kaynaklı bir artış var gibi görünmektedir. 
 
Hisse performansı ile de ilgili; bilindiği üzere halka açık şirketlerin hisse senedi fiyatı, arz ve 
talebe göre ve piyasadaki dengelere göre oluşmaktadır. Bizim yatırımcılarımız temettü 
verimliğine çok özen göstermektedirler. Şirketimiz de Borsa İstanbul’da en yüksek temettü 
verimliliğine sahip şirketlerden biridir. Erdemir hissesi 2020 yılında yatırımcısına %69 
kazandırarak, Borsa İstanbul’un üzerinde bir performans göstermiştir. 
 
 
Soru 2: Covid-19 pandemisiyle oluşan önümüzdeki 5 yıllık süreç için yurtiçi ve yurtdışı sektör 
gelişimi ve şirketin sektördeki konumu konusunda düşünce ve projeksiyonları öğrenebilir 
miyim? 
 
Cevap: Şirketimizin 2021 yılı beklentileri henüz paylaşılmamış olup, yılın ilk yarısında sektörde 
bir toparlanma öngörüyoruz. Gelecek dönemlere ait beklentilerimizi daha önceki yıllardaki 
uygulamalara paralel olarak önümüzdeki çeyreklerde açıklamayı uygun görüyoruz.  
 


